～ 複合加工と自動運転の進化 ～

開催期間 2020年10月28日（水）9:00～11月3日（火・祝）17:00

ムラテックWEB内覧会2020 開催のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御

礼申し上げます。この度、村田機械では「ムラテックWEB内覧会2020」を開催いたします。

新機種・既存機種の動画視聴だけではなく、LIVEコンテンツの各種WEBセミナー中には皆様から

のご質問にもお答えいたします。ご多忙とは存じますが何卒ご参加賜りますようお願い申し上げます。

敬具

＊内容は予告なく変更となる場合があります。

＜お問い合わせ先＞ 村田機械株式会社 板金システム販売部 内覧会事務局
TEL: 0568-62-9520 MAIL:bankin2020@syd.muratec.co.jp

▶▶▶「事前登録」を行い、ログインしてください。

事前登録
受付開始

2020年9月24日（木）9:00

https://muratec.online/bankin2020/?ys01

▶▶▶ URL・QRコードから「参加登録」してください。

ＱＲ
コード

ファイバーレーザパンチプレス & レーザソーティングローダ

MF3048HL＆FG2512

デュアルドライブプレスブレーキ&金型自動交換装置

BH13530＆TT32

・新機種コンセプト

・複合加工と安定した自動運転

・曲げの自動化、省人化

各日 10:00～ 13:00～ 15:00～
＊各セミナーの開催順序は毎日変更します。

＊詳細とスケジュールは上記WEBサイトをご覧ください。

WEB
セミナー
&

質疑応答

開催概要

LIVE コンテンツ

最新機種のご紹介

最新動画のご紹介

各種複合加工 ブランク加工機 自動搬送システム プレスブレーキ バリ取り機 ソフトウェア

https://muratec.online/bankin2020/?ys01
toukou.no3
タイプライター
東興機販㈱℡022-288-8351

toukou.no3
長方形